



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 954 390 594  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIDEO VITAL AS  
Forretningsadresse: Seksjon 44  
Bogstadveien 1  
0355 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reinholt Jensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		275 523	131 387
<b>Sum inntekter</b>		<b>275 523</b>	<b>131 387</b>
<b>Driftsresultat</b>			
		<b>275 523</b>	<b>131 387</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		<b>275 523</b>	<b>131 387</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		94 711	-6 263
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>180 812</b>	<b>137 650</b>
Ekstraordinære poster		70 215	8 153
<b>Årsresultat</b>		<b>251 027</b>	<b>145 803</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Leilighet		3 308 973	3 308 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 308 973</b>	<b>3 308 973</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 308 973</b>	<b>3 308 973</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		939 447	934 833
<b>Sum fordringer</b>		<b>939 447</b>	<b>934 833</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 616 505	1 429 688
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 616 505</b>	<b>1 429 688</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 555 952</b>	<b>2 364 521</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 864 925</b>	<b>5 673 494</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 651 864	5 573 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 651 864</b>	<b>5 573 495</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 751 864</b>	<b>5 673 495</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		20 972	
Annen kortsiktig gjeld		92 089	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 061</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 061</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 864 925</b>	<b>5 673 495</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 672738

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 954 390 594  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIDEO VITAL AS  
Forretningsadresse: Seksjon 44  
Bogstadveien 1  
0355 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reinholt Jensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Organisasjonsnr: 954 390 594  
VIDEO VITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		275 523	131 387
<b>Sum inntekter</b>		<b>275 523</b>	<b>131 387</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>275 523</b>	<b>131 387</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>275 523</b>	<b>131 387</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		94 711	-6 263
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>180 812</b>	<b>137 650</b>
Ekstraordinære poster		70 215	8 153
<b>Årsresultat</b>		<b>251 027</b>	<b>145 803</b>



Organisasjonsnr: 954 390 594  
VIDEO VITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Leilighet 3 308 973 3 308 973  
Sum varige driftsmidler 3 308 973 3 308 973

Sum anleggsmidler 3 308 973 3 308 973

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 939 447 934 833  
Sum fordringer 939 447 934 833

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 1 616 505 1 429 688  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 1 616 505 1 429 688

Sum omløpsmidler 2 555 952 2 364 521

SUM EIENDELER 5 864 925 5 673 494

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 100 000 100 000  
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 651 864 5 573 495  
Sum opptjent egenkapital 5 651 864 5 573 495

Sum egenkapital 5 751 864 5 673 495

Sum langsiktig gjeld 0 0

#### Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt 20 972  
Annen kortsiktig gjeld 92 089  
Sum kortsiktig gjeld 113 061



Sum gjeld	113 061	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 864 925	5 673 495



Organisasjonsnr: 954 390 594  
VIDEO VITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis for små foretak.

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Aksjeselskapet planlegges oppløst ila 2024.

**Note**  
1

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
0.00

**Note**

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145.00	0.00

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**





Video Vital AS

## Årsberetning 2023

### Video Vital AS

Adresse: Bogstadveien 1, 0355 OSLO  
Org.nr: 954 390 594 MVA

#### Virksomhetens art

Video Vital AS driver med Fotografering og videoproduksjon. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 275 523 kroner som er en oppgang på 109.7 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 589.14 % til 70 515 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 5 864 925 kroner, sammenlignet med 5 673 495 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 98.1 % sammenlignet med 100 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger meget god likviditet og bra tilgang på oppdrag, styret vil likevel foreslå for den ordinære generalforsamling at selskapet avvikles.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.. Det har ikke vært sykefravær i 2023

#### Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en mann.

#### Diskriminering

Video Vital AS har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 15. juni 2024  
Styret for Video Vital AS

Frode R Jensen  
Styreleder



### Video Vital AS

---

#### Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		100 565	9 000
Annen driftsinntekt		<u>174 958</u>	<u>122 387</u>
Sum driftsinntekter		<u>275 523</u>	<u>131 387</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	145	0
Annen driftskostnad	3	<u>180 664</u>	<u>137 659</u>
Sum driftskostnader		<u>180 809</u>	<u>137 659</u>
Driftsresultat		<u>94 714</u>	<u>-6 272</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		0	93
Annen finanskostnad		<u>3</u>	<u>84</u>
Netto finansposter		<u>-3</u>	<u>9</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>94 711</u>	<u>-6 263</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>24 196</u>	<u>8 153</u>
Årsresultat		<u>70 515</u>	<u>-14 416</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		<u>70 215</u>	<u>-14 416</u>



## Video Vital AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		<u>3 308 973</u>	<u>3 308 973</u>
Sum varige driftsmidler		<u>3 308 973</u>	<u>3 308 973</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 308 973</u>	<u>3 308 973</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		<u>939 447</u>	<u>934 833</u>
Sum fordringer		<u>939 447</u>	<u>934 833</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>1 616 505</u>	<u>1 429 688</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 555 952</u>	<u>2 364 521</u>
Sum eiendeler		<u>5 864 925</u>	<u>5 673 494</u>



**Video Vital AS**

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		5 651 864	5 573 495
Sum opptjent egenkapital		5 651 864	5 573 495
Sum egenkapital		5 751 864	5 673 495
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	4	20 972	0
Annen kortsiktig gjeld		92 089	0
Sum kortsiktig gjeld		113 061	0
Sum gjeld		113 061	0
Sum egenkapital og gjeld		5 864 925	5 673 495

31. desember 2023  
Oslo, 15. juni 2024

Frode R Jensen  
Styreleder



## Video Vital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A	100	1 000	100 000

Styrets leder Frode R Jensen eier samtlige 100 aksjer

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder i 2023, det er heller ikke utbetalt styrehonorar

##### *Ytelser til ledende personer*

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 4 - Skatt

Resultat før	Kr 91 186,-
Betalbar skatt 23%	20 972,-
Tilbakebetalt skatt vedr 2022	4 929,-
Endring utsatt skatt	8 153,-
Åets skattekostnad	Kr 24 196,-